江苏省医师协会

苏医协学〔2023〕99号

2023江苏省医师协会神经内科医师年会 第一轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会、江苏省医师协会神经内科医师分会主办,南京大学医学院附属鼓楼医院承办的"2023 江苏省医师协会神经内科医师年会"将于2023年10月20~21日在南京市举办。本次年会将邀请国内外著名专家就神经疾病诊断指南、研究进展、学科发展方向等方面作专题报告;聚焦青年医生的培养和成长,提升诊疗规范和技术水平;普及《中国医师法》,提高医师自律维权意识;加强医师人文社会知识的教育与培训等,促进医师身心健康发展,推动我省神经内科稳步提升。欢迎广大从事神经内科及相关专业的医疗、护理和管理人员积极参与。现将会议的有关事宜通知如下:

一、会议内容: 1. 神经疾病诊疗新进展; 2. 神经疾病诊疗指南、专家共识; 3. 临床易误诊病例解析; 4. 如何成长为一名合格的神经内科医生: 5. 疑难病例讨论: 6. 科研课题申

报书和临床科研论文撰写培训; 7. 其他。

- 二、参加对象: 江苏省医师协会神经内科医师分会全体委员及全省神经内科和相关专业的医、护、管理人员等。
- 三、会议时间: 2023年10月20日下午14:00报到, 17:30召开江苏省医师协会神经内科医师分会全委会; 10月 21日全天会议,会议结束后撤离。
- 四、会议地点: 江苏辰茂新世纪大酒店(南京市玄武区龙蟠路133号)。
- 五、交通信息: 1. 南京站→酒店: 南京站出口处出来往左步行 500 米到达酒店; 2. 南京南站→酒店: 打车大约 27km, 地铁: 南京南站乘坐地铁 1 号线(八卦洲大桥南方向), 经过 13 站, 到达南京站地铁站, 从 4 号口出步行 700 米到达酒店。

六、学分授予

- (一)符合条件的参会代表,可领取省级继续教育项目 I 类学分(项目编号: 2023010307004)。
- (二) 学分领取要求: 1. 按卫生主管部门规定,参加继续 医学教育会议项目需全程参会,审核单位审核通过后方能核 发继续教育学分; 2. 学员须在规定的时间、规定的区域完成 签到及撤离两次二维码扫描,缺一不可; 3. 在线完成调查问 卷填写。

七、会议须知

(一) 本次会议免收会议注册费, 住宿统一安排, 费用自

理(按会议包租天数收取),需要住宿人员请于9月30日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定,以免会议当天房间紧缺,无法办理入住。住宿发票请于会议结束后向酒店索取,所有费用回单位按规定报销。

(二)会议期间,请参会代表全程佩戴口罩。

八、会议注册

- (一) 关注"江苏省医师协会"微信公众号;
- (二)进入菜单列表→协会职能→会议报名,点击对应会 议名称进行报名。请扫描以下二维码:



九、会议联系人

江苏省医师协会: 朱玲,联系方式: 025-86670069;

